
CS11

CS10

417.384

STANTE 273

632.768

SEZIONE 3

816.630

STANTE 274

826.560

SEZIONE 4

998.730
STAN

TE 275

1074.226

STANTE 276

1336.173
STANTE 277

1495.728

SEZIONE 5

1525.540

22.82

22.64

22.73

22.71

16.14

15.3315.23

14.97

17.89

18.73

14.37
14.49

14.17

15.61

17.27

15.45
17.0415.53

17.27
16.89

16.66

17.07
17.22

17.38

15.50

17.16

14.53

15.24

14.41

15.51

17.17

16.98

17.03

15.02

15.29

14.36
14.37

14.08

13.96

14.7114.66
14.73

14.03

13.78

13.97

13.94

13.97

13.95

16.74

15.18

15.25

16.87

17.14

14.74

14.13

14.80

13.97

14.65
14.57

15.46

17.31

15.28

13.98

14.11

14.12

14.06

14.37

14.85

14.84

15.39

15.53

15.84

15.37

16.89

15.14

15.59

16.46

14.19

16.84

15.28

16.98

14.76

14.95

15.87

16.16

14.80

15.36

14.78

14.46

14.48

14.42

14.72

14.60

14.49

14.61

14.23

14.03

14.13

14.30

14.23

14.23

14.19

14.76

14.89

14.81

14.89

14.83

14.72

15.15

15.84
15.94

14.87

14.52

14.62

15.16

14.83

14.51

14.42

15.11

14.75

15.25
15.24

14.58

14.49

16.96

17.13
15.95

16.63

15.28

17.29
15.55

15.4215.50
15.36

15.33

15.44

15.52
15.49

15.47

15.53

15.34

15.13

15.33

15.2616.11

16.20

15.58

15.61
15.70

15.74

17.13

15.92

15.61

15.91
15.58

15.78

15.26

14.89

14.93

15.44
15.57

15.28

15.63

14.84

14.90
14.90

15.43

14.51
14.53

14.55

14.77
14.61

15.31

15.82

15.76

14.37

15.09

16.47

16.52

15.09

15.44

16.86

15.15

15.45

15.10

14.66

15.40

15.50

15.81

14.32

15.56

15.62

16.09

16.88
16.85

16.94
16.77

17.02

16.39

16.97

16.27

16.83

16.62

16.94

16.68
16.58

16.53
16.29

16.67

15.59

16.98

15.56

14.66

16.88
16.92

15.90

16.38

15.29

16.37

16.32

16.42

15.95
16.2216.11

15.90

15.29
15.31

16.09
16.1016.11

16.1116.10

15.98

15.66

16.96

15.32

16.09

16.98

15.30

14.11

14.18

16.64

15.16

17.04

15.01

16.79

16.08

16.90

15.08

15.65

15.60

14.94

16.23
16.39

16.61 16.82

15.76

16.43

16.76
16.69

16.97
16.91

16.95

16.64

16.23

16.95

16.52

17.03

17.29
17.28

17.06

17.08

17.25

15.63
15.51

17.23

15.67

14.70

15.49
15.77

15.17
15.20

15.91

15.15

15.4615.15
15.16

15.10

15.23

15.27

14.67

16.22

15.49

15.19

15.26

15.41

15.22

15.42
14.48

15.15

16.40

15.72

15.59

16.34

15.89

16.84

15.71

15.62

15.63

15.17

16.74

14.86

14.88

15.07

14.86

14.81

14.64

14.76

14.81

15.05

15.44

14.85

15.90

17.15

16.97

15.62

14.91

17.03

16.53

17.29
17.23

17.14

17.31 17.2817.26

15.93
16.35

16.68

16.95

16.60
16.26

17.34

15.07

15.32

15.92

16.46

15.99

15.49

17.40

17.37
17.38

16.81

17.24

17.46

16.87

16.81

16.70
16.59

16.96
16.92

16.86

17.10

17.3717.55

16.8016.90
16.70

17.07

16.66
16.41

17.01

16.98
16.97

16.87

16.7116.97
17.07

16.89
16.76

16.27

14.86

17.80

16.01

15.58

15.58

15.95

17.19

16.41

18.65

16.43

17.66
17.64

18.59

14.06

14.08

14.57

15.49

15.89

14.37

14.84

14.48
14.46
14.54

14.48
14.40

14.08

14.41

14.25

14.24

14.36

13.88
13.83

13.87

13.96
14.43

14.3914.38

13.5113.3013.33

14.90
16.79

14.2114.6214.77

14.07
14.42

15.34
15.45

14.51

14.15

15.15

14.94

14.09

14.01
14.81

14.48

13.78
13.65

13.47
13.05

13.54

14.43

14.67

13.99

13.68

13.64
14.30

14.02

13.60

13.45
13.96

14.07

13.37

13.45
13.97

14.37

14.05

14.15
14.64

14.66

14.08

14.28
14.77

14.73

14.33

14.11

14.68

14.55

14.11

14.50

15.01

15.41

14.82

14.90

15.2315.68

15.22
15.44

15.58

15.24
14.24

14.51
14.51

14.48
15.97

16.03

16.57

16.4116.42
16.52

16.52
16.49

16.5316.4416.31
16.17

16.22

14.31
14.50

14.94
14.76

15.60
15.47

15.08

14.9113.80
14.01

13.95

13.81
13.6513.59

13.5113.4713.43
13.64

13.63
13.52

13.59

13.81

14.31

14.44
14.76

14.88
15.08 15.11

15.06

14.72
14.28

14.66
14.48

14.30

13.92

13.85

14.29

14.12

13.54

13.36

13.31
13.29

13.37
13.61

14.17

14.20

14.00

14.00

14.33

14.39

13.79
13.97

14.08
14.08

13.97
13.98

13.90

14.27

14.55

14.38

14.03

14.19

14.11

14.08

14.18

14.28

14.42

14.14

14.64

14.91

14.90

14.97

14.13

13.77

14.90

14.77

14.69

13.84

13.76

14.71

14.81

14.85

15.04

14.83

14.14

14.69

14.72

14.69

14.68

22.41

17.0417.06

17.06
17.04

17.02
17.02

22.65

23.01

22.25

22.15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21.43
21.73 21.91

21.98
22.03

22.04 22.03
22.04 22.44

22.48 22.56
22.49 22.53

22.25

21.06
21.5721.74

22.01

22.1222.09
22.12

22.1022.40
22.70

22.79
22.71

22.74

22.55

21.79
22.38

22.7422.7922.81
22.74

22.6722.46
21.56

20.00
17.78

16.19
15.04

14.72

14.44

14.13
14.17

13.47

22.47 21.69
18.53

18.29
18.15

16.37
14.56

14.21

14.06 13.87
13.2411.89

11.91
13.83

14.00

22.12
20.17

19.0318.78
18.46

18.09
16.15

14.13
13.98

13.76
11.98

11.93
13.49

14.27
14.09

21.3320.8420.63
20.5620.46 20.18

18.89
17.7717.23

17.17
16.98
16.8816.66

15.59
14.93

14.73
14.55

14.46

20.2519.2418.63
17.69

17.4917.40
16.9416.0715.92

15.92
15.80

15.6014.94
15.05

15.09
15.05
14.91

21.22 20.04
19.54 19.41

19.3019.13
18.74

17.99
17.80 17.41

16.83
16.05

15.35
14.63
14.15

14.12

14.04

21.6421.64

22.65

23.01

22.25

22.15

CS11

CS10

RIQUADRO A

INQUADRAMENTO 1

INQUADRAMENTO 2

LIMITE LOTTO 2
(non oggetto del

presente appalto)

LIMITE LOTTO 2
(non oggetto del

presente appalto)

LIMITE LOTTO 1

LIMITE LOTTO 1

RIQUADRO B

RIQUADRO D

RIQUADRO C

RIQUADRO E

RIQUADRO FRIQUADRO G

RIQUADRO H

RIQUADRO I

RIQUADRO L

RIQUADRO M

RIQUADRO N

CS11

STANTE 270

0.000 9.982

STANTE 271

176.400

STANTE 272

407.374

SEZIONE 2

417.384

STANTE 273

632.768

816.630

826.560

14.36
14.37

13.96

14.26

14.03

13.78

13.97

13.94

13.89

13.88
13.88

13.97

13.95

14.11

14.12

14.06

14.37

14.68

14.68

14.74

14.84

14.80

14.79

14.75

14.79

14.82

14.80

14.83

14.78

14.64

14.66

14.80

14.18

14.26

14.66

14.45

14.77

14.24

14.05

14.19

14.19

14.79

14.46

14.48

14.42

14.72

14.60

14.49

14.61

14.23

14.03

14.30

14.23

14.23

14.19

14.76

14.73

14.89

14.81

14.89

14.32

22.91

22.94

14.11

14.38
14.44

14.11

14.46

14.06

14.69

13.84

13.76

14.71

14.81

14.85

15.04

14.83

14.14

14.69

14.72

14.69

14.68

13.41
13.35

13.39

13.33

12.6213.28
13.65

13.87 13.78

14.31

14.37

14.44
14.48

14.64

13.77

13.80

13.94

14.09

14.29

14.57

14.46

14.47

14.49

14.61

14.75

15.14
15.12

14.91
14.6314.3314.16

14.8414.33
14.22

13.91
14.00 14.25 13.75

13.99

13.40

13.50

13.50

13.55

13.64

13.52

13.69

13.64

13.73

13.75

13.56

13.45

13.54

13.58

13.50

13.55

13.87

13.76 13.89

13.73

13.74

14.40

14.59

14.61

14.46

14.42

14.38

14.16
14.20

14.46

14.35

14.65

14.42

14.49

14.71

14.98

15.34

15.6515.72

15.09

14.84

14.79
14.77

14.71

14.68

13.6313.63

13.57

13.67

13.69
13.86

13.90

14.04

14.25

14.24

14.20

14.45

14.56
14.80

14.80
14.7714.2513.86

13.76
13.63

14.10

13.87 13.76
13.66

13.55
13.62

13.30 13.4613.06

12.99

13.06

13.07
13.61 13.60

12.94

13.11

13.23

13.17

13.34
13.6413.52

13.40
13.71

13.72

13.98

14.13

23.00

22.94

22.92

22.65

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21.8422.35
22.57

22.68
22.6822.72

22.70
22.57

22.5022.10

22.56
22.7922.89

22.80
22.6722.1821.86

21.43
18.66

16.62
15.41

15.00
14.65

14.48

14.49

21.64

18.2515.7614.65
13.7313.29

13.72
13.95

14.04

21.88 20.81
19.99
19.57 19.49

19.37
19.19
18.64

17.89
17.65

17.32
16.49

15.77
15.12

14.83
14.75

14.79

14.61

22.14

20.96
19.9719.51

19.30
18.8918.1917.80

16.95
16.2015.39

14.7714.5214.54

14.54
23.00

22.94

22.92

22.65

SEZIONE 1

CS11

RIQUADRO M - SCALA 1:1.000

REV. DATA

progettazione esecutiva (ai sensi dell'art. 33 del D.P.R. 05/10/2010, n. 207 e s.mm.ii.)

AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO

scala elaborato

data

A

IMPORTO  COMPLESSIVO PROGETTO: Euro  4.750.000,00

B

C

DESCRIZIONE REVISIONE

COORDINATORE DELLA PROGETTAZIONE
F.E.T. Arch. Lorella Togliani

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Ing. Gaetano La Montagna

Agenzia Interregionale per il fiume Po

elaborato titolo elaborato

UFFICIO OPERATIVO DI MANTOVA
Fiume PO

Comuni di Serravalle a Po e Ostiglia (MN)

classifica A.I.Po : MN-E-1200 

D.G.R.542 del 17  settembre 2018 - Interventi PGRA
PROGRAMMA di interventi strutturali idraulici ed idrogeologici in aree individuate a rischio
significativo nel Piano di Gestione del Rischio Alluvioni (P.G.R.A.)(di concerto con l'assessore Rolfi)

TECNICO COLLABORATORE:
Geom. Elisabetta Barba

CUP: B72H18000710002

ADEGUAMENTO IN QUOTA DELLA SAGOMA DELL'ARGINATURA MAESTRA
DEL FIUME PO NEI COMUNI DI SERRAVALLE A PO ED OSTIGLIA (MN)

PROGETTAZIONE

Binini Partners S.r.l.
via Gazzata, 4
42121 Reggio Emilia
tel. +39.0522.580.578
tel. +39.0522.580.586

Febbraio 2022

PROGETTO ESECUTIVO

P.05.8
PLANIMETRIA DI RILIEVO DELLO STATO DI FATTO:
INQUADRAMENTO 2
RIQUADRO M,N

1:1.000/50.000

...

...

...

...

...

...

KEYPLAN - SCALA 1:50.000

RIQUADRO N - SCALA 1:1.000

LEGENDA

              Stanti

              Sezioni AIPo

Piede dell'argine

Fabbricati/Manufatti

Canali/Fossi

STANTE

SEZIONE

Limite recinzioni

Limiti strade asfaltate

              Caposaldo

Rettifilo

CS

Limiti coltivazioni

              Quota punto14.29

Profilo Argine Lotto 1

Profilo Argine Lotto 2
(non oggetto del presente appalto)

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1


	Fogli e viste
	TAV05.1-5.2_PLAN_SDF-05.8


